
příloha  rozpočtu 2019/2020

Příspěvek na exkurze je přiznán pouze na zúčastněného žáka .

K žádosti o příspěvek doloží třídní učitel jmenný soupis  zúčastněných.  

4-leté 3-leté nástavba

1. ročník 1.ročník

2. ročník 2 ročník 1. ročník

3. ročník 3.ročník 2.ročník

4. ročník

Příspěvek na maturitní tablo  (stužkování) nebo závěrečnou zkoušku

4. ročníky maturitního  a nástavbového  studia  2 000 Kč / třídu

v případě, že třída nebude dělat tablo snižuje se částka na   1 000 Kč / třídu

3. ročníky učebních oborů na závěrečnou zkoušku  1.000 Kč / třídu

Příspěvek na mezitřídní soutěž:     1. místo     600 Kč / třídu

   2. místo     400 Kč / třídu

   3. místo     300 Kč / třídu

hodnocení se provádí v kategorii: třída podle průměru

 třída podle absence

nej třída - zde je jen příspěvek za 1. místo

Příspěvek pro účasníky soutěží, vyznamenané žáky, ostatní  odměny

Výši  poskytnutého příspěvku na soutěž  je nutno  předem odsouhlasit  s předsedou 

nebo pokladníkem sdružení.

Věcnou  odměnou může být i knižní nebo jiná  dárková poukázka v limitované částce 300,- Kč.

Vyhněte se nákupu potravin, potravinových balíčků, výjimkou jsou cukrovinky. 

Příspěvek  za prospěch:  žákům 4. ročníků maturitního oboru a  žákům 3. ročníku učebního 

          oboru  za prospěch s vyznamenáním po celou dobu studia  1 000,- Kč

Příspěvek na divadlo

platí se doprava do divadla - poměrná část po odečtu pedagog. dozoru

Příspěvek na dopravu  (veletrh, Gaudeamus, odborná výstava, DOD VŠ apod.) 

příspěvek max. 5 000,- /akci

Čerpání finančních prostředků mimo schválený rozpočet musí předem schválit 

výbor sdružení. 

Sestavila Rada  spolku Sdružení rodičů při SŠIEŘ v Rožnově p.R. dne   26.11.2019

Rozpočet byl schválen členskou schůzí Sdružení rodičů při SŠIEŘ Rožnov p.R.

v Rožnově p.R. dne  26.112019

Ing. Anna Zejdová

předseda sdružení 

 200  Kč/žáka

Specifikace výše příspěvku 

obory
výše příspěvku

 100  Kč/žáka

150  Kč/žáka

 150  Kč/žáka


